

Žádost o informaci

Ve věci: poskytnutí dokumentů:

- 1) Přílohy č. 4** (Vyjádření k roční účetní závěrce, k návrhu na vypořádání hospodářského výsledku a k činnosti Dozorčí rady Technických služeb Kaplice spol. s r.o. pro Valnou hromadu pro roky 2020) **zápisu z 39. jednání Valné hromady Technických služeb Kaplice spol. s r.o. konané dne 28.6.2021 od 11:00 hodin na Městském úřadě v Kaplici.**

- 2) Přílohy č. 4** (Vyjádření k roční účetní závěrce, k návrhu na vypořádání hospodářského výsledku a k činnosti Dozorčí rady Technických služeb Kaplice spol. s r.o. pro Valnou hromadu pro roky 2021) **zápisu z 43. jednání Valné hromady Technických služeb Kaplice spol. s r.o. konané dne 28.6.2022 od 11:00 hodin na Městském úřadě v Kaplici.**

Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Kaplice Vám na základě Vaší žádosti zasílá v příloze dokumenty.